Sanctus:

10:29; **14:10a**; **16:18**; **17:6b**; **19:II/11a**; **49:27**; **54:5**, 36; *Sanctus / Corona justitiae* - **27:18a**; *Sanctus / Adonai Athanatos* - **25:5**; **35:12**; *Sanctus / Omnes unanimiter* **3:6**; **23:B3b²**; **43:8**; *Sanctus / Sancte ingenite* - **42:28**; *Agios* - **43:27**

Agnus:

14:10b; **16:19**; **17:8b** ; **19:II/11b**; **49:29**; **54:5**, 36; **42:29**; *Agnus Dei / Fulgida qui regnas* - **27:18b**

Tropus – Tropes – Tropusok:

Antiphona:

Cum Rex gloriae / Triumphat Dei Filius - **5:6**; *Regina caeli / Cum laetae mentis*) - **5:17**; *Responsum accepit Symeon* - **50:47**; *Melchised rex Salem* - **52:5**

Responsorium:

Descendit de caelis / Missus ab arce - **1:5**; *Ex ejus tumba / Sospitati dedit* - **19:II/3**; *In columbae / Quem non praevalent* - **21:9**; *In medio ecclesiae / Ante tempus* - **21:6**; *Libera me / Audi tellus* - **35:19**; *Tantae signa / De convalle* - **37:5f**; *Te laudant Angeli / Ipsum unicum* - **32:11**; *Verbum caro / Quem aethera* - **21:2**

Lectio:

In diebus illis / Ad decus ecclesiae - **25:3**; *In omnibus requiem / Adest nobis* - **7:4**; *Jube Domine silentium / O dos novum* - **21:8a**; *Populus gentium / Laudem Deo* - **32:19**

Introitus:

De ventre matris / Quem creditis - **29:1**; *Ecce dies valde / Ecce advenit* - **43:6**; *Etenim sederunt / Domine Jesu* - **21:3**; *Ex ore infantium / Hodie parvulorum* - **21:7**; *In medio ecclesiae / Quoniam Dominus* - **21:5**; *Puer natus est / Hodie cantandus* - **21:1**; *Puer natus est / Quem quaeritis* - **29:10**; *Suscepimus Deus / Ecce venit* - **42:4**; *Statuit ei / Hic est Silvester* - **33:7a**; *Viri Galilaei / Quem creditis* - **33:2a**

Graduale:

Viderunt omnes / Viderunt Emmanuel - **29:11**

Alleluia:

Alleluja Resurrexit / Laudes ordo - **27:9**; *Confitemini Domino / Jam dominus optatas* - **5:2**; *Multipharie / Natus est nobis* - **29:17**; *Ne timeas Zacharias / Nomen est* - **29:8**

Offertorium:

Ab increpatione / Terra tremuit - **43:25**; *Confirma / Laudes almo* - **44:16**; *Diffusa est / Salve Sancta* - **42:5**; *Felix namque / Felix et Genitrix* - **42:27**; *Justus ut palma / Johannes est* - **29:5**; *Tui sunt caeli / Qui es sine* - **29:14**; *Recordare / Ab hac familia* - **7:9**; *Stetit angelus / Salus Deo nostro* - **44:17**

Communio:

Laus honor / Pascha nostrum - **43:29**; *Tu puer propheta / Praevius hic* - **29:6**; *Viderunt omnes / Desinat esse* - **29:16**;

Kyrie:

Christe caelorum Rex - **27:15**; *Dominator Deus* - **43:7**; *Hodie Christus* - **16:1**; *Immense conditor* - **25:2**; *Omnipotens stelligeris* - **16:13**; *Rex genitor* - **42:21**; *Sanctorum lumen* - **17:2a**; *Virginitatis amator* - **7:2**